hospitiario, Guiberto milite, Gualterio Marescallo, Joanne Ma-
rescallo, Barone Stampensi, Thoma de Gilliaco, Radulfo Stam-
pensi, Stephano de Hospitio, Kerveo Salmario, Jordano de
Darveyo, Andrea fratre suo; ordinatis in ecclesia sancte Crucis
majoribus personis, Hugone decano, Villelmo cantore, Letoldo
subdecano, Manasse capicerio.

Datum per manus Odonis, clerici nostri et notarii.

CXCVI

Saint-Benoil-suv-Loire, J 17 i.

Àrraud, abbé de Saint-Benoit-sur-Loire, termine par un accord

avec l'archevêque et le chapitre de Sens un différend relatif à
la répartition des revenus de l'église Noire-Dame de Lorris entre
l'abbaye, l'archevêque et les deux desservants

Orig. Archives départementales de l'Yonne (Bibliothèque de Sens),
G 137, n° 5; autrefois scellé sur lacs de soie rose.

INDIQ. Quantin, Cartulaire général de l'Yonne, t. II, p. 211.

Fructuose consuetudinis usas inolevit ut que memorie com-
rnendenda dinoscuntur, quoniam tractu temporum labi possunt
et a memoria mortalium decidere, vivacitati litterarum coin-
mendentur. Ego igitur Arraudus, Dei gratia abbas sancti Bene-
dicti Floriacensis, et universus ejusdemecclesieconvenluslam
fuluris quam prcsentibus declaratum esse volumus quod, cum
inter nos et dominum Willelmum, venerahilem Senonensis
ecclesie archiepiscopum et apostoliee sedis legatum, et ejus-
dem ecclesie capitulum longo tempera gravis'contentio super
ecclesia Beate Marie de Lorriaco vefsaretur, bonorurn et dis-
cretorum virornm mediante consilio, utriusque partis grato
concurrente assensu, per gratiam Dei talem sortita est compo-

t. Cf. les deux chartes qui suivent expédiées l'une au num de l'are he-
vè((iie et l'autre au nom du chapitre de Sens.

sitionem. De universis siquidem oblationibus et proventibus
tam pro v.vis quam pro defunctis, sive intra jamdictam eccle-
siam sive extra, tam ex ecclesia quam pro ecclesia, tam privatim

quam publiée, quocumque modo percipiendis, medietas nobis et
archiepiscopo Senonensi equaliter cedet, aliam vero medieta-
tem duo sacerdotes ibidem deservientes habebunt. Verum
sacerdotes tam présentes quarn eorum successores necnon
eorum ministeriales de predictis portionibus nobis et archi-
episcopo provenientibus tale nobis in capitulo beati Benedicti
et archiepiscopo apnd Senon[as]inperpetuum prestabunt jura-
mentum quod nullatenus nos vel archiepiscopum defraudabunt
sed nec defrau,lari scienter perrnittent. Preterea, presentatio
Bullani et successor ejus ad nos spectabit; donalionem vero
alterius presbyterii, quod nunc Henricus obti[net, sine alijqua
presentationo archiepiscopus Senonensis jure perpetuo ohti-
nebit. In decimis annone [quinque partes] in perpetuum habe-
bimus, sextam vero partem sacerdotes obtinebunt, in grangia
nostra quarn habamus Lorriaci eam plenarie et absque aliqua
difficultate percepluri; in decimis vini necnon et aliis decimis